
:Nama Sekolah          SMP Negeri 1 Trenggalek
:Desa/Kecamatan     Ngantru/Trenggalek
:Kabupaten                Trenggalek
:Provinsi                      Jawa Timur

NO TANGGAL URAIAN PENERIMAAN PENGELUARAN SALDO

1 2 3 4 5 6

1 20/8/2025 Penerimaan Dana 123,110,000Rp    
2 3/08/2025 Belanja ATK 50,000Rp             123,060,000Rp       
3 8/08/2025 Olympiade IPS Provinsi 1,300,000Rp        121,760,000Rp       
4 9/08/2025 Scraf Pengibar Bendera 150,000Rp           121,610,000Rp       
5 12/08/2025 HR Pembina Olimpiade Matematika 540,000Rp           121,070,000Rp       
6 15/8/2025 HR Pembina Olimpiade IPS 360,000Rp           120,710,000Rp       
7 16/8/2025 Upah membersihkan ruang kantor komite 100,000Rp           120,610,000Rp       
8 18/8/2025 Belanja Aqua botol 39,000Rp             120,571,000Rp       
9 19/8/2025 Uang Transpor Rapat Komite 500,000Rp           120,071,000Rp       

10 20/8/2025 Bayar kegiatan pramuka (kemah budaya) 200,000Rp           119,871,000Rp       
11 20/8/2025 Perlombaan Cabang Olah Raga 14,515,000Rp     105,356,000Rp       
12 20/8/2025 Mengikuti Lomba Drumband dan Parade senja 27,700,000Rp     77,656,000Rp          
13 22/8/2025 Belanja Bendera drumband 3,000,000Rp        74,656,000Rp          
14 22/8/2025 Pawai karnaval 49,992,000Rp     24,664,000Rp          
15 26/8/2025 Ekraf 3,550,000Rp        21,114,000Rp          
16 31/8/2025 Belanja Peningkatan mutu Perpustakaan 4,950,000Rp        16,164,000Rp          
17
18 123,110,000Rp    106,946,000Rp   16,164,000Rp          

Kas di Bendahara Komite SMPN 1 Trenggalek   Saldo Rp. 16.164.000

Trenggalek, 31 Agustus 2025

Bendahara Komite

DARMINI

LAPORAN PENGGUNAAN DANA KOMITE 
BULAN  : AGUSTUS 2025

JUMLAH 

                             Ketua Komite Sekolah

                             SUKA WIDODO


